2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 июля 2018 г.                             г. Ставрополь                                           № 253

О внесении изменения в часть 2 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в часть 2 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 28 мая 2014 г. № 513 (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 30 сентября 2014 г. № 551, от 24 декабря 2014 г. № 596, от 17 июня 2015 г. № 682, от 10 октября 2015 г. № 795,                 от 24 декабря 2015 г. № 806, от 20 декабря 2017 г. № 199), заменив в абзаце втором слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» на слова «Едином государственном реестре недвижимости».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                А.А.Мясоедов

Подписано __ __________ 20__ г.